[image: GetAttachment]CAMARA MUNICIPAL DE RONCADOR
CNPJ: 78.184.355/0001-75 - E-mail: camararoncador@hotmail.com
Rua São Paulo, 865, Centro, Roncador/PR, Fone/Fax (44)3575-1434.

Indicação Nº36/2021.

Senhor Presidente, apresento a V. Exma., nos termos do Art.130 do Regimento Interno da Câmara, apresentamos a seguinte indicação ao Ilmo. Senhor, VALDOMIRO RANCHUK, Secretário de Serviços Públicos, solicitando que seja incluído a estrada do Cancan de baixo no plano de programa de recuperação das estradas rurais.
Justificativa.
	A estrada rural é muito importante para o desenvolvimento das atividades rurais do município, portanto essa estrada por ser fundamental para a comunidade no escoamento das safras e no desenvolvimento de outras atividades rurais, portanto precisa ser inclusa no plano de programa de recuperação de estradas criado pelo município.
	Entendemos que esse planejamento é um instrumento de grande importância na realização das melhorias das estradas rurais, no entanto devemos estar atentos para que possamos estender os atendimentos todas as nossas comunidades rurais.
	 Contamos com a colaboração e desempenho desta administração.
Nestes termos,
[bookmark: _GoBack]Pede deferimento.
Edifício Lucielin Cristina Rosa, Câmara Municipal de Roncador.

Roncador, 08 de março de 2021.

Antonio Martins
Vereador.

image1.jpeg